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Kuvaus:
Tämä ylellinen voide on kehitetty herkälle kaula- ja dekolteealueelle.
Säännöllinen käyttö auttaa ehkäisemään ikääntymisen merkkejä ja 
pigmenttivirheitä, joita esiintyy usein kaulan ja dekolteen iholla. Voide 
imeytyy nopeasti, ja ihosta tulee kiinteämmän ja sileämmän näköinen. 
Se kosteutta ja kiinteyttää ihoa ja ehkäisee ryppyjä ja pigmenttimuutoksia.

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 NeoGlukosamin, jota esiintyy luonnostaan ihossa, on osoitettu kliinisesti voivan 	
	 uudelleenrakentaa ihon tukirakennetta. Sen ansiosta ihosta tulee kiinteämpi ja 
	 täyteläisempi. NeoGlukosamiini kuorii ihoa hellävaraisesti. Se tasoittaa 
	 epätasaista pigmentaatiota ja auringon aiheuttamia läiskiä sekä auttaa 
	 ehkäisemään uusien läiskien syntymistä.
• Omenan kantasolu-uutetta, joka pidentää solujen elinikää ja tekee ihosta 
	 nuorekkaamman.
• Sheavoide pehmentää ja E-vitamiini toimii antioksidanttina.
• Sitruunajohdannainen (CitraFill) ja aminohapot tekevät ihosta kiinteämmän ja 		
	 täyteläisemmän.

Käyttö:
Levitä aamulla ja illalla.

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, Cyclopentasiloxane, Triethyl Citrate, 
Cetearyl Alcohol, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, 
Glyceryl Stearate, Cyclohexasiloxane, Glycerin, Isocetyl Stearoyl Stearate, 
Dimethicone, Ethoxydiglycol, PEG-100 Stearate, Polymethylsilsesquioxane, Nylon-
12, Isostearic Acid, Tocopheryl Acetate, Palmitoyl Glycine, Malus Domestica Fruit 
Cell Culture Extract, Hydrogenated Palm Kernel Glycerides, Hydrogenated Palm 
Glycerides, Dimethiconol, Isopropyl Myristate, Caprylyl Glycol, Lecithin, PEG-40 
Stearate, Ceteareth-20, Carbomer, Xanthan Gum, Pentaerythrityl Tetra-Di-t-Butyl 
Hydroxyhydrocinnamate, Sodium Bisulfite, Disodium EDTA, Ammonium Hydroxide, 
Chlorphenesin, Phenoxyethanol, Ethylene Brassylate, Methyldihydrojasmonate, 
Isobutyl Methyl Tetrahydropyranol, Methyl Decenol, Caramel, Yellow 5 (CI 19140).
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